
 

УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХ сесія VIII скликання 

РІШЕННЯ № 89-20/2022 

 

14 липня 2022 року село Великий Кучурів 

 

Про встановлення надбавки за вислугу 
років Василю ТОДЕРЕНЧУКУ 

 

 Беручи до уваги довідку про підтвердження стажу служби в органах 
місцевого самоврядування від 11 липня 2022 року №1014, керуючись статтею 
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 

статті 21 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування», 
Постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 року № 268 «Про 
упорядкування структури та умов оплати праці працівників органів 
виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів»,  

 

СІЛЬСЬКА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Встановити Василю ТОДЕРЕНЧУКУ, сільському голові Чернівецького 
району Чернівецької області, стаж служби в органах місцевого 
самоврядування 10 (десять) років 1 місяць 0 днів за записами в трудовій 
книжці. 
 

2.Встановити Василю ТОДЕРЕНЧУКУ, сільському голові 
Великокучурівської сільської ради Чернівецького району Чернівецької 
області, надбавку за вислугу років в розмірі 20% за з дня набуття права на 
підвищення. 

 

3.Головному бухгалтеру Великокучурівської сільської ради Наталі 
БАЛАВЛЮК, внести зміни до штатного розпису та провести перерахунок 

заробітної плати Василю ТОДЕРЕНЧУКУ, сільському голові, з 14 червня 

2022 року відповідно до  цього рішення. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, освіти, 
культури, молоді, фізкультури і спорту сільської ради (голова комісії – 

Сергій МІНТЕНКО).     
Сільський голова     Василь ТОДЕРЕНЧУК 
 


